ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA FACULDADE DE
ARQUITETURA E URBANISMO DA UNB Nº 04/2024.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação da FAU/UnB,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Nomear Comissão de Seleção para conduzir e decidir sobre o
processo seletivo público de candidatura às vagas no
programa de pós-graduação em arquitetura e urbanismo, para
os cursos de mestrado e doutorado acadêmico, primeiro
período letivo de 2025, turma 2025. A Comissão de seleção
será composta pelos seguintes membros:

a) Profa. Dra. Carolina Pescatori Cândido da Silva, e-mail:
pescatori@unb.br, Coordenadora do PPG-FAU/UnB, Presidente
da Comissão de Seleção;
b) Prof. Dr. Carlos Henrique Magalhães de Lima , e-mail:
carloshenrique@unb.br, Coordenador da Área de Teoria,
História e Crítica - THC;
c) Prof. Dr. Carlos Eduardo Luna de Melo, e-mail:
carlosluna@unb.br, Coordenador da Área de Tecnologia,
Ambiente e Sustentabilidade - TAS;
d) Prof. Dr. Rômulo José da Costa Ribeiro, e-mail:
rjcribeiro@unb.br, Coordenador da Área de Projeto e
Planejamento - PP;
e) Servidor Francisco Neto da Silva Júnior, e-mail:
franciscojr@unb.br;
f) Servidor Diego Lopes Luna Sousa, e-mail:
diegoluna@unb.br; e
g) Servidor Danilo dos Santos Maia Júnior, e-mail:
danilojunior@unb.br.

Ato 04/2024 (11601338)         SEI 23106.069961/2024-31 / pg. 1

0.1.

Brasília, 19 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo, em 19/08/2024, às 19:43, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11601338 e o código CRC 9F144F14.

Referência: Processo nº 23106.069961/2024-31 SEI nº 11601338

Ato 04/2024 (11601338)         SEI 23106.069961/2024-31 / pg. 2

	Ato 04/2024 (11601338)